
PREViO s.r.o.
Koibenova 882/5a, 19000 Praha
iczzsa75234
oičz czzso75234
Zápis do obch. rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. C 230329.
Zastoupené: Petr Kias. jednatei

(dáíe jen „Provozovatei“)

Vyřizuje: Roman Hasman,

a

Tepeině hospodářství Kadaň. s.r.o.
ič: 254 39 774
inczczzs439774
Se sídiern: Chomutovská 1251i, Kadaň
V Zastoupení: Dušan Kučera

(dáíe jen W ĚšeĚ-ÉĚN)

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku

oonrek o snotuenáci ve znnosrhe nezenvnci
k Rámcové smiouvě mezi Provozovateiem a Kiientem,

uzavřené dne 2.9.2021 (dáie jen smiouva“j

é'Ě

i. Všechny pojmy a zkratky uvedene' v tomto dodatku mají stejný význam, který mají v
Rámcové smiouvě.

2. Kiient a Provozovatei se dohodii, že budou spoiupracovat při propagaci, nabídce a napiňování
voiných ubytovacích kapacit a poskytování ubytovacích a jiných souvisejících služeb a dáie při
umožnění vytváření rezervací ubytovacích a souvisejících siužeb třetích osob idáie jen
„Rezervace“) prostřednictvím Previo Partnerů, s nimiž Kiient odsouhiasí spoiupráci a/nebo
prostřednictvím rezervačního moduiu RESERVATiON+ na viastních internetových stránkách
Kiìenta. Odměnou Provozovateie za tyto siužby jsou Provize z ceny Rezervaci.

3. Zprostředkování Rezervaci:

3.1. Rezervace jsou Kiientovi zasíiány eiektronicky (e-maiiem a do systému Previo). Kiientje
odpovědný za potvrzení Rezervace Zákazníkovi a veškerou daiší komunikaci s ním, s
výjimkou stanovenou die či. 3.2 tohoto dodatku. Previo je používáno k potvrzení
uskutečněných (odbydlenýchi Rezervaci, jež jsou podkiadem pro výpočet Provize.

3.2. Potvrzená rezervace je Rezervace uskutečněné v tzv. „online režimu", odsouhiasene'm
Kiientern a nastaveném v Previu, či taková, která byia Kiientem teieíonicky potvrzena (dáte
jen „Potvrzená Rezervace“), což Provozovatei prokáže eflmaiiovou komunikaci resp.
nahrávkou teiefonicke'ho hovoru se zástupcem Kiienta (např. recepční). Zákazníky s
Potvrzenou Rezervaci od Previo Partnerů musí Kiient vždy ubytovat ve svém zařízení nebo v



zařízení stejné či vyšší kategorie a kvaiity. V případě nutnosti stěhováníZákazníka musí
Kiient uhradit nákiadyjeho přesunu. V případě nespinění této povinnosti se Kiient zavazuje
uhradit Provozovateii smiuvní pokutu ve výši trojnásobku ceny dotyčné rezervace,
nedohodnou-ii se smiuvni Strany v konkrétním případě písemně jinak.

3.3. Provize jsou vypočítány ze zreaiizovaných pobytů, a to ze skutečné, Zákazníkem
zapiaceně, ceny ubytování, iázeňských či pobytových baiíčků, konferencí a škoiení, a to i v
případě speciáiní nabídky a sievových akcí. je-ii Kiient piátce DPH, jsou Provize vypočítány z
cen bez DPH. K takto stanovené provizi je připočítána DPH na siužby Provozovateie die
piatných Zákonů.

3.4. Souhias či nesouhias s Provizíz dané rezervace (dáie též „odsouhiasení“) musí Kjient
vyjádřit označením přísiušné volby v Previu nejpozději do 5. dne měsíce násiedujícího po
měsíci, do kterého spadá poslední den Rezervace. V případě porušení této povinnosti může
být Kiientovi účtována Smiuvní pokuta ve výši Provizí, u kterých Kiient neprovedi
odsouhiasení. Tato pokuta může být účtována pouze tehdy, pokud Provozovatei odesiai
Kiientovi eiektronicky [e-rnaiiern na adresu uvedenou v záhiaví této smiouvy) seznam provizí
k odsouhiasení nejpozději 3 dny před koncem ihůty pro jejich odsouhiasení.

3.5. Provize z rezervací budou Kiientovi vyúčtovány Provozovateiem každý měsíc, a to
nejdříve 1. den měsíce násiedujícího po měsíci, do kterého spadá posiední den rezervace. V
případě, že výše Provize za přisiušný měsíc nedosáhne ceikově částky ve výši 500,- Kč bez
DPH, nebude Provize Kiientovi vyúčtována a přesune se do násiedujíciho měsíce. Pokud by
ani po jejim přesunutí nedosahovaia Provize částky ve výši 500,- Kč bez DPH, přesune se
znovu. Provize však bude Kiientovi Provozovateiem vyúčtována nejpozději do 31.12.
přísiušného kaiendářního roku, a to bez ohiedu na její výši. Faktury pro piatiou Provizí budou
spiatrıe' 1d dní ode dne jejich vystavení. Za dodatečné změny/zrušeníjiž odsouhtasených a
vyfakturovaných Provizí může být Kiientovi účtován popiatek ve výši 50,- Kč za každou
změněnou rezervaci.

3.6. i<iient se zavazuje vždy ubytovat Zákaznika a to za cenu uvedenou v objednávce od
Previo Partnerů, a případný rozpor v ceně řešit až násiedně s Provozovateiem. Pro řešení
sporu je rozhodná ta cena, která byia uvedena v systému Previo, v čase vytvoření
objednávky. Za správnost cen zadaných v systému Previo odpovídá vždy Kiient.

3.7. Previo Partneři mohou nabízet voiné kapacity Kiienta prostřednictvím svých
distribučních kanáiů i prostřednictvím daiších osob, se kterými spoiupracují. kiient souhíasí,
že Previo Partneři mohou k propagaci Kiienta využit veškeré marketingové materiáiy Kiienta,
především informace z jeho viastních internetových stránek, fotografie, iogo či název a
informace z Previa. Klient je odpovědný za správnost poskytnutých informací a je povinen, v
rámci svých možností, na případné vady prezentace písemně Previo Partnera upozornit.

3.8. Kíient souhiasí se spoíuprací se všemi Previo Partnery, jejichž portáiy jsou uvedeny v či.
7 tohoto dodatku a s výši Provize, uvedené v či. 8 tohoto dodatku. Previo Partner může
spolupráci s Kiientem odmítnout. Obě strany mohou spoiupráci kdykoiiv později písemně (i
eiektronicky) zrušit.

d. Záíožky „ii“ až „vi“ moduíu RESEPVATEON+ (viz Či. l Definice pojmů Rámcové smiouvy) má
Kiient právo aktivovat voiiteině na stejných internetových stránkách, na kterých má
Zveřejněnou zároveň záiožku „i”. Svou iicenci moduiu RESEPVAT10N+ smí Kiı'ent použit na
iibovoiném množství domén a v rámci jedne' domény smí použit RESEPVATEON+ i vícekrát



(např. pokaždé jinou záložku), pokud je na Stejné doméně zveřejněna i Záložka „i”.

5. Ukončení tohoto Dodatku nezbavuje Klienta povinnosti poskytnout Služby, do té doby
rezervované Previo Partnery a Splnit veškeré platební Závazky související s touto Smlouvou,
přičemž tyto závazky Se stávají splatnými nejpozději sedmým (7) dnem od zániku smluvního
vztahu či posledního dne zprostředkované rezervace, jeflli pozdější.

6. Klient Souhlasís tím, že Previo Partneři mohou monitorovat a nahrávat telefonické hovory
mezi Klientem a Previo Partnerem.

7. Klient souhlasí se Spoluprací dle tohoto Dodatku a Rámcové Smlouvy a s výší uvedené
zprostředkovatelská provize pro všechny Previo Partnery, provozující především, ale nikoliv
výhradně, internetové stránky: Hotel.cz, Hotely.cz. Spa.cz, Hotel-ubytovani.com, Penzioncz,
Penziony.cz, SvetUbytovani.cz. Ubytovanivcr.cz, Nabidkaubytovani.cz, Ubytovani-online.net,
Prahacz, Uby.sk, Hotel-ubytovanie.com.

8. Výše zprostředkovatelská provize z Rezervaci:

8.1. od Previo Partnerů činí: 15 %

8.2. z modulu RESERVATION+ činí: 4 %

Praze dne 02.09.2021
V Kadani dne 03.09.2021

PREviO SLO.
Petr Klas Dušan Kučera
jednatel

[U




